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S K R A Ć E N I   Z A P I S N I K 
sa  23. sjednice Gradskog vijeća Grada Novske
Sjednica je održana 21.rujna 2023. u Gradskoj vijećnici Grada Novske u Novskoj, Trg dr. Franje Tuđmana 2.
Sjednica je započela u 9,00 sati.
Na sjednici su nazočni: članovi Gradskog vijeća: Ivica Vulić, predsjednik, Ivana Matanović, potpredsjednica,  Tomislav Herceg, Franjo Šalić, Ante Stojić, Marija Vidaković Jež, Ivanka Rukavina, Elena Potočki Salaj, Višnja Kamber, Željko Soldo, Josip Kovačević, Ronald Bilogrević, Krešimir Marenić i Vlado Klasan.
         -nije nazočna: Valentina Opić.
· ostali nazočni: gradonačelnica Marija Kušmiš, Marica Vitković, pročelnica Upravnog odjela za proračun i  financije, Mišo Tušek, pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav, prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Sonja Marohnić Horvat, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu, Boženka Spahić, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i  poljoprivredu
· direktori : Vodovod-a Mario Filipović, Miroslav Perošević, direktor Novokom-a, Maja Fabek, prokurist RPN-a ,ravnateljica Razvojne agencije Nora, Vida Iličić
-Savjet mladih: Karlo Kesić
· Zapisničar: Irena Dalmolin Iličić
· Mediji: RPN-Željko Dolgoš, Maja Fabek, Ivan Humljan, Mreža Tv, Branko Nikitović i Maja Lacković Šalković, Nikol Pažin, Novska in
Predsjednik Gradskog vijeća   utvrđuje da je na sjednici  nazočno 14 od 15 vijećnika, te da  se mogu donositi punovažne odluke. 
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić prelazi na utvrđivanje dnevnog reda. Za riječ se javio vijećnik Vlado Klasan (DLS) koji je tražio nadopunu dnevnog reda, međutim predsjedavajući Ivica Vulić je odbio s obzirom da nije nadopuna dostavljena po proceduri odnosno pisanim putem.
Predsjednik Gradskog vijeća predlaže slijedeći Dnevni red:

1. Vijećnička pitanja,

2. Izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Novske  za razdoblje od 1. 1. 2022. do 31. 12. 2022. godine,

3. Prijedlog Odluke o raspodjeli rezultata poslovanja i pokriću manjka  proračuna za 2022. godinu,
4. Izvješće o realizaciji Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2022. godinu,

5. Izvješće o realizaciji Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2022. godinu,

6. Prijedlog IV. izmjena i dopuna  proračuna Grada Novske  za 2023. godinu,
7. Prijedlog IV. Izmjena i  dopune Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi  za 2023. godinu,

8. Prijedlog II. izmjena Programa javnih potreba u kulturi na području Grada Novske za 2023. godinu,

9. Prijedlog IV. izmjena Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2023. godinu,

10. Prijedlog I. izmjena Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2023. godinu,

11. Prijedlog  II. izmjena i dopuna Programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske u 2023. godini,
12. Prijedlog I. izmjena i dopuna Programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske u 2023. godini,
13. Prijedlog Odluke o izradi prijedloga idejnog rješenja komasacije poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske,
14. Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Novske,

15. Prijedlog Odluke o izmjeni  Odluke o stipendiranju,

16. Prijedlog Odluke o stipendiranju studenata koji se obrazuju za  deficitarna  zanimanja,

17. Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić „Radost“ Novska,

18. Prijedlog Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Novske za 2023. godinu,

19. Prijedlog VIII. izmjena UPU Grada Novske,

20. Prijedlog Odluke o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća za Grad Novsku,
21. Prijedlog Odluke o prihvaćanju izvješća o provedbi plana upravljanja imovinom u vlasništvu Grada Novske za 2022. godinu,

22. Izvješće o realizaciji godišnjeg plana i programa rada Dječjeg vrtića „Radost“ Novska za pedagošku 2022./2023. godinu,

23.  Izvješće o radu i financijskom poslovanju Pučkog otvorenog učilišta Novska za 2022. godinu.

24.  Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti o plaćanju predujmom u 2023.

Predsjednik vijeća daje  predloženi dnevni red  na glasovanje koji je usvojen sa 12 glasova za, 2 protiv prihvaćen.
Predsjednik vijeća daje na glasovanje Zapisnik sa prošle sjednice Gradskog vijeća koji je usvojen sa 12 glasova ZA  i 2 protiv.
 Predsjednik Gradskog vijeća  pozdravlja slušatelje RPN-a koji prate izravni prijenos.

Točka 1. Vijećnička pitanja
  1.Vijećničko pitanje je postavila vijećnica Marija Vidaković Jež (HDZ) vezano uz pojavu svinjske kuge na našem području, kakva je situacija?
Pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženka Spahić, dala je detaljno uvodno obrazloženje i  pozvala je na sjednicu Dalibor Kovačevića Višeg veterinarskog inspektora Područni ured Zagreb, samostalni izvršitelj u Novskoj koji je detaljno  izvijestio nazočne o stanju na području bivše Općine Novska koje je okarakterizirano kao relativno povoljno te na području Sisačko-moslavačke županije gdje djelomično ima rizičnih područja, te istaknuo mjere koje se poduzimaju sukladno Uredbama I preporukama nadležnih službi.

Gradonačelnica Grada  Novske Marija Kušmiš  zahvalila je na suradnji i informacijama koje je g.Kovačević podijelio sa Gradskim vijećnicima koji su aktivno sudjelovali u razgovoru a među njima Željko Soldo i Tomislav Herceg.T akođer gradonačelnica je  isto tako pozvala proizvođače svinja da iskoriste vrijeme da objekte privedu kategoriji u koju se svrstavaju objekti i neka ne strahuju za moguće štete,  jer je Vlada osigurala sredstva za stoku koja je ukonjena ili će biti. Također neka se informiraju u inspektoratu i u službi Grada Novske vezano uz širenje Afričke kuge.
2.Vijećnička pitanja je postavio vijećnik Josip Kovačević (HDZ):
     1.Postavlja pitanje vezano uz aglomeraciju dokle se došlo?

      2.Pitanje postavlja vezano uz najavljenu investiciju izgradnje Centra Gaming industrije.

Odgovor na pitanja su dali direktor Vodovoda Mario Filipović i gradonačelnica Marija Kušmiš.

Vezano uz projekt aglomeracije direktor Filipović je rekao kako je ovaj naš projekt u prvih 10% najboljih po realizaciji, u međuvremenu je narastao na 140 milijuna, radi se o zahtjevnom infrastrukturnom projektu, za kojeg je teško naći izvođača radova koji je solidan, no  uz sve nedaće projekt je uspješno priveden kraju. Računa da će se pročistač aktivirati u 8.mjesecu 2024. potrebno je 300 dana uhodavanja i za  ekipe Vodovod Novska te službeno očekuje završetak u 2025. godini.
Zajedno sa računima u mjesecu rujnu išle su obavijesti građanima o mogućnosti priključivanja na novu kanalizacijsku mrežu.
Vezano uz pitanje izgradnje Centra Gaming industrije gradonačelnica Marija Kušmiš je rekla kako se započelo 2016.godine a danas je u tijeku 8 generacija, preko 80 firmi koje  djeluju u Poduzetničkom inkubatoru, 80 djece iz cijele Hrvatske su u Srednjoj školi  i uče za  tehničara za razvoj video igara. Završava se projektna dokumentacija i pokreće se projekt vrijedan 50 milijuna eura, to je nadogradnja na priču razvoja gaminga. Na prostoru 9 HA u PZ Novska, smješta se Campus gaming industrije, koji će sadržavati e- arenu, poduzetnički akcelerator, zgradu fakulteta, studentski dom, sportske terene i bazen. U tijeku je izdavanje građevinskih dozvola do sada su 3 izdane do kraja 10 mjeseca očekuje se izdavanje još 3 preostale, u 12 mjesecu se očekuje raspisivanje natječaja MRRFEU upravo koji je namijenjen za nove tehnologije. Očekuju se sredstva za izgradnju Gaming centra u Novskoj, 44 milijuna eura se osiguravaju, krenut će se u postupak javne nabave, a do kraja iduće godine očekuje se početak izgradnje. Plan je do kraja 2026., odnosno 2027. da bi investicija bila gotova. 
Predsjednik vijeća Ivica Vulić je rekao da ostala vijećnička pitanja ostaju kao prva na slijedećoj sjednici, jer je mišljenja da je uvodni dio sjednice koji je duže trajao ipak kvalitetno popunjen informacijama  o situaciji vezanoj uz Afričku kugu, te iz tog razloga ostalo je malo vremena za vijećnička pitanja.

Točka 2. Izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Novske  za razdoblje od 1. 1. 2022. do 31. 12. 2022. godine,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića predsjednika odbora za proračun i financije da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 11 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova  za“  donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Novske  za razdoblje od 1. 1. 2022. do 31. 12. 2022. godine,
Kako je sjednicu napustilo dvoje vijećnika u nastavku sjednici prisustvuje 12 vijećnika.
Točka 3. Prijedlog Odluke o raspodjeli rezultata poslovanja i pokriću manjka  proračuna za 2022. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.
Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića predsjednika odbora za proračun i financije da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova  za“  i 1 suzdržani  donijelo je

O D L U K U

o raspodjeli rezultata poslovanja i pokriću manjka  proračuna za 2022. godinu,
Točka 4. Izvješće o realizaciji Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2022. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika .
Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova  za“  i 1 „suzdržani“ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Izvješća o realizaciji Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2022. godinu,
Točka 5. Izvješće o realizaciji Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2022. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova  za“  1 „suzdržani“ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Izvješće o realizaciji Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2022. godinu,

Točka 6. Prijedlog IV. izmjena i dopuna  proračuna Grada Novske  za 2023. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića predsjednika odbora za proračun i financije da pročita zaključak odbora.
Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 11 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova  za“  1 „suzdržani“ donijelo je

O D L U K U
o usvajanju IV. izmjena i dopuna  proračuna Grada Novske  za 2023. godinu,
Točka 7. Prijedlog IV. Izmjena i  dopune Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi  za 2023. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave   nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 11 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova  za“ -jednoglasno donijelo je
O D L U K U
o usvajanju IV. Izmjena i  dopune Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi  za 2023. godinu,

Točka 8. Prijedlog II. izmjena Programa javnih potreba u kulturi na području Grada Novske za 2023. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave   nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 11 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova  za“  i 1 „suzdržani „donijelo je
O D L U K U
o usvajanju II. izmjena Programa javnih potreba u kulturi na području Grada Novske za 2023. godinu,
Točka 9.Prijedlog IV. izmjena Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2023. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova  za“  1 „suzdržani“ donijelo je

O D L U K U

o  usvajanju IV. izmjena Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2023. godinu,

Točka 10.Prijedlog I. izmjena Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2023. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova  za“  1 „suzdržani“ donijelo je

O D L U K U
o usvajanju I. izmjena Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2023. godinu,

Točka 11.Prijedlog  II. izmjena i dopuna Programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske u 2023. godini,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita Zaključak odbora.

Predsjednik otvara raspravu.
Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“ i 1 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju II. izmjena i dopuna Programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske u 2023. godini,
Točka 12.Prijedlog I. izmjena i dopuna Programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske u 2023. godini,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita Zaključak odbora.

Predsjednik otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“ i 1 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju I. izmjena i dopuna Programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske u 2023. godini,

Točka 13.Prijedlog Odluke o izradi prijedloga idejnog rješenja komasacije poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita Zaključak odbora.

Predsjednik otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“ i 1 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o izradi prijedloga idejnog rješenja komasacije poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske,
Točka 14.Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Novske,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika.. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova  za“  1 „suzdržani“ donijelo je

O D L U K U

Točka 15.Prijedlog Odluke o izmjeni  Odluke o stipendiranju,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave   nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 11 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova  za“  i 1 „suzdržani „donijelo je
O D L U K U
Točka 16.Prijedlog Odluke o stipendiranju studenata koji se obrazuju za  deficitarna  zanimanja,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave   nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 11 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova  za“  i 1 „suzdržani „donijelo je
O D L U K U
o stipendiranju studenata koji se obrazuju za  deficitarna  zanimanja,

Točka 17.Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić „Radost“ Novska,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave   nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 11 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova  za“  i 1 „suzdržani „donijelo je
O D L U K U
o izmjeni Odluke o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić „Radost“ Novska,

Točka 18.Prijedlog Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Novske za 2023. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić Ivica Vulić poziva predsjednika Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja Franju Šalića da pročita Zaključak Povjerenstva.
Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave   nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 11 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova  za“  donijelo je
O D L U K U
o dodjeli javnih priznanja Grada Novske za 2023. godinu,
Točk 19.Prijedlog VIII. izmjena UPU Grada Novske,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova  za“  donijelo je

O D L U K U

o usvajanju VIII. izmjena UPU Grada Novske,
Točka 20.Prijedlog Odluke o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća za Grad Novsku,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova  za“  donijelo je

O D L U K U
o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća za Grad Novsku,

Točka 21.Prijedlog Odluke o prihvaćanju izvješća o provedbi plana upravljanja imovinom u vlasništvu Grada Novske za 2022. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 11 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova  za“  donijelo je

O D L U K U
o prihvaćanju izvješća o provedbi plana upravljanja imovinom u vlasništvu Grada Novske za 2022. godinu
Točka 22.Izvješće o realizaciji godišnjeg plana i programa rada Dječjeg vrtića „Radost“ Novska za pedagošku 2022./2023. godinu, 
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva ravnateljicu Dječjeg vrtića Radost Ljerku Vidaković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.
Za raspravu se javio vijećnik Josip Kovačević koji je pohvalio rad ove ustanove.

Kako rasprave više  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 11 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova  „za“ donijelo je
O D L U K U
o usvajanju Izvješće o realizaciji godišnjeg plana i programa rada Dječjeg vrtića „Radost“ Novska za pedagošku 2022./2023. godinu,
Točka 23. Izvješće o radu i financijskom poslovanju Pučkog otvorenog učilišta Novska za 2022. godinu. 
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva ravnatelja Pučkog otvorenog učilišta Miroslava Peroševića da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave   nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 11 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova  za“  i 1 „suzdržani „donijelo je
O D L U K U
o usvajanju Izvješće o radu i financijskom poslovanju Pučkog otvorenog učilišta Novska za 2022. godinu.

Točka 24.Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti o plaćanju predujmom u 2023.

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova  za“  1 „suzdržani“ donijelo je

ZAKLJUČAK

o davanju suglasnosti o plaćanju predujmom u 2023.

Sjednica Gradskog vijeća je završila u 11,30 sati
KLASA: 024-01/23-01/9
URBROJ: 2176-4-01-23-2
Novska,21.rujna  2023.
         Zapisničar                                                                                                                                     Predsjednik 
Irena Dalmolin Iličić                                                                                                          Ivica Vulić
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